
 

 

Friskolenytt Virestad v. 2 
  

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Välkomna alla tillbaka till ett nytt fräscht 2013. I år låg helgdagarna så att vi kunde stänga lite över jul och 
personalen fick en välbehövlig vila, hoppas att ni har haft det likadant. 
Vi har lite smärre förändringar i vår organisation. 
Först och främst vill jag hälsa Emil Svensson välkommen till förskolans arbetslag i Bråthult. Emil kommer 
att överta Mia Lindells tjänst och börjar redan den 14/1. Emil är utbildad förskollärare och har arbetat i 
Växjö med förskoleklass samt inom Älmhults kommun som förskollärare. Emil är uppväxt i Lekarekulla i 
Virestad och ska så småningom bosätta sig fast i Loshult.  
Jimmy Pettersson och Johan Nilsson kommer att byta tjänst med varandra, och personalen i Virestad och 
Bråthult har redan förberett en introduktion av dem på deras "nya" förskolor. Denna lilla omorganisation 
beror på att fr o m den 1/2 skjuter styrelsen till resurser på de båda förskolorna p g a det ökande 
barnunderlaget och då har jag fått göra en omfördelning av tjänsteunderlaget. 
Jimmy kommer dock ändå fortsätta med sin undervisning av bygelgitarr på båda förskolorna samt sin 
slöjdundervisning i Virestad. Jimmy kommer dessutom ha musikundervisningen i Bråthults 3-4:a. 
Januari månad ser ut att bli kall, alla barn hoppas nu starkt på skridsko-is på båda enheterna. 

                           //Christina 
 

Förskolan: 

Vi hoppas att ni har haft det bra under julhelgen och är laddade för en ny termin med massor av skoj på 
Virestads förskola. 
Vi vill påminna om att namna barnens kläder tydligt så att vi ser vem kläderna tillhör. Då slipper det dyka 
upp frågetecken om vems kläder det är. Anpassa barnens klädsel efter väder också, enligt tidigare 
friskolenytt. Under vecka 3 – 5 kommer vi ha en praktikant, Rebecca, hos oss på förskolan. Vi hälsar henne 
välkommen och hoppas hon ska trivas. 
En ytterligare ändring kommer att ske med er som har 15-timmars barn på förskolan. Vi kommer nu att 
återgå till att dessa ska vara delaktiga i verksamheten tisdag – torsdag. Detta beror på ändringar i 
personalens arbetstider och andra rutiner som kommer underlättas av denna förändring. Vi hoppas att vi 
inte ställer till alltför mycket. Denna förändring börjar gälla från 1:a februari.   
Vi har flera nya barn på ingång vilket vi tycker är fantastiskt roligt. Det är roligt att vår verksamhet växer. 
Vecka 8 är det sportlov i skolorna. Vänligen meddela oss i god tid huruvida era barn behöver omsorg denna 
vecka, allt för att vår verksamhet ska fungera så bra som möjligt. Lappar kommer ut inom kort. 
Under vårterminen kommer förskolan att vara stängd den 4:e mars och den 10:e juni. 
Slutligen vill vi påminna er om något viktigt som främst gäller er som har barn på avdelningen Solen. På 
onsdagarna har vi utedag och strävar efter att gå iväg klockan 9:00 för att kunna hinna göra så mycket som 
möjligt ute i skogen. Därför är det viktigt att ni som har barn som börjar klockan 9:00 på onsdagar kommer 
i tid. Om ni inte gör detta får ni räkna med att era barn får stanna på förskolan och att de då får delta i 
den verksamhet som är där. KOM I TID! 
Om något är oklart, kontakta oss: 
0476-230 05 (fram till klockan 13:00) 
072-534 06 49 (efter klockan 13:00) 

//Jimmy, Madde, Jenny, Christine och Therese 
Skolan: 

Så fort det blir tillräckligt med snö ute så ska vi i Virestad ha en gemensam utedag F-6. Håller kylan i sig, 
vilket den säkert ser ut att göra, hoppas vi på att ni föräldrar kan hjälpa till med att spola en is åt barnen. 
Har ni möjlighet att hjälpa till kontakta Sven-Åke Thuresson på 073 505 32 37. 

 
 

 

  

 



F-2: 

En ny termin har startat och innan vi vet ordet av så har väl den också gått lika fort som höstterminen 
gjorde. Det arbete som har på börjats nu är att förskoleklassen har börjat jobba mer med språket, de 
räknar antal ljud i ord och hör efter vilket ljud som kommer först respektive sist i ord. Veckans ramsa 
handlar om oxen Bobrikoff.  Ettor och tvåor har precis börjat ett arbete om kroppen. På idrotten har vi 
provat på bollkontroll med pingisboll och pingisracket samt spelat lite badminton. Fyra elever höll till viss 
del i uppvärmningen för sina klasskamrater genom att de en åt gången var i mitten av en cirkel och visade 
rörelser som de andra skulle göra. Det gick hur bra som helst! De som vill får gärna ha inneskor nu på 
idrotten, då vi håller på med lite olika racket- och bollsporter. Utepassen fortsätter som vanligt denna 
terminen. Fika som gäller är macka, frukt och något att dricka. Vi vill inte att era barn ha nutella eller någon 
annat chokladpålägg på sina mackor.  
 

                                                //Åsa och Hanna  
3-4:  
Åh, vad det var roligt att mötas igen efter jullovet! 
Förkylningar härjar bland oss. Vi startar upp lite mjukt för att vänja oss vid tidiga morgnar och skolarbete. 
Jag förstår att det kliat i mattenerven! Så sugna och flitiga barn! Substantiv, verb och adjektiv är vi 
duktiga på. Vi har övat! Barnen behöver hjälp med lite svar om deras barndomsutveckling! Frågor kommer 
hem med loggboken på måndag. Hjälp till med att tala om svaren och barnet skriver ner svaren. Tack!  
 

                                   // Inger 
5-6: 

Vad roligt att ha alla barnen med i början på terminen! Vi håller tummarna att vi får vara friska så länge 
som möjligt. Vi ska rivstarta med att avsluta Norden med ett prov på måndag. Barnen får dock ha sin egen 
atlas med sig och leta information i. Världsdelarna är också snart klara. På NO och teknik börjar vi prata om 
vatten; former, egenskaper, kretslopp och hur vi ska ta hand om det. Det kommer att komma en uppgift som 
de ska göra över en helg som har med toalettspolning att göra. Håll utkik efter lappen på toalettdörren! 

                                      // Susanne 
 

Fritids:  
Fritids inleder terminen lugnt. Vi låter barnen leka ganska fritt. De har mycket att avhandla med varandra 
om händelser under jullovet. 
Under vårterminen kommer fritids att vara stängt den 4:e mars och den 10:e juni. 
                                                                   
                                                                                               // Lotta, Sissa och Åsa 

 
 
Styrelsen 

Som ni kanske läste i tidningen så drar kommunen nu tillbaka sitt beslut om fördelning till friskolorna. De 
skall fatta ett nytt beslut snarast och enligt den information vi fått så kommer det att hamna ungefär på 
samma nivå som för 2012. Det hela handlade om en "felräkning". Det får vara som det vill med det men det 
känns skönt att vi nu är tillbaka på rimliga ekonomiska nivåer. Så fort vi vet mer definitivt skiftar vi fokus 
igen, släpper nödbromsen och trampar lite försiktigt på gasen. Styrelsen önskar er alla ett lyckosamt 2013! 
                            

                                         // Styrelsen 
 

 
 
 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


